
62/104

Obrázek 52      Seznam kurzů 

Role a školní rok
Při práci s modulem E-learning je nutné být v roli učitel. Zároveň je třeba udělat po přihlášení 
kontrolu nebo výběr požadovaného školního roku v hlavním menu Výběr roku. Kurzy jsou za-
řazené do školních roků dle data jejich vytvoření.

Obrázek 53      Výběr školního roku 

5.2 Výběr e-learningových kurzů
Po přihlášení do systému je nutné si vybrat z nabízených e-learningových kurzů vytvo-
řených kolegy ze školy nebo autory z jiných škol. Výběr tedy provedete ze školních kurzů 
nebo z veřejných kurzů.

5.2.1 Přístup ke školním kurzům
Tato volba je určena pro učitele, kteří již mají nějaký školní kurz v systému vytvořený 
nebo zapsaný. Proveďte výběr nebo kontrolu vybrané role Učitel. Poté zvolte menu Školní 
testování  E-LEARNING. K dispozici je seznam kurzů, které má učitel aktuálně vytvo-
řené, a kurzy, do kterých je zapsaný. Kurz lze otevřít odkazem ve sloupci Název kurzu. 
Pokud je seznam prázdný, žádné školní kurzy daný učitel aktuálně nemá vytvořené ani 
zapsané (v takovém případě postupujte dle následující kapitoly).


